РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МБОУ КРАСНОКАМЕНСКАЯ СОШ №4

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31.05.2011

      п. Краснокаменск

      № 65

Об утверждении плана-графика мероприятий

по обеспечению введения ФГОС НОО.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие нового федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», зарегистрированного Минюстом России 22.12.2009г. № 17785, в целях обеспечения эффективной подготовки и введения ФГОС НОО в МБОУ Краснокаменской СОШ №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий по обеспечению введения ФГОС НОО (план-график прилагается).

2. Подготовку МБОУ Краснокаменской СОШ №4 к введению ФГОС НОО осуществлять в соответствии с планом-графиком.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Каминскую И.В.

Директор МБОУ Краснокаменской СОШ №4

Е.Г. Тевс

С приказом ознакомлена

И.В. Каминская